ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от  17.08.2016 г.                                                                                          №  16/73
ст-ца Кущевская

О результатах жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственной периодическом издании
газета «ВПЕРЕД»

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в газете «ВПЕРЕД» (прилагаются).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края на бумажном и электронном носителях.
3. Опубликовать не позднее 20 августа 2016 года результаты жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в газете «ВПЕРЕД» и в этот же срок разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель избирательной комиссии

В.М.Терновой

	Секретарь избирательной
комиссии

Л.Н.Старченко

5

C:\Documents and Settings\rsp-01\Рабочий стол\решение по жеребьевке.docx

Приложение 1
к решению территориальной избирательной
комиссии Кущевская
от 17 августа 2016 г. № 16/73

Результаты распределения между политическими партиями бесплатной печатной площади
для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственной периодическом издании газета «ВПЕРЕД»

	№ п/п
	Наименование политической партии и номер региональной группы кандидатов
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов, номер страницы и место на полосе

	дата
	номер страницы
	место на полосе

	1.
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России,
региональная группа № 32

	03.09.2016
	2
	4

	13.09.2016
	1
	3

	2.
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, региональная группа № 17

	03.09.2016
	4
	13

	13.09.2016
	4
	14

	3.
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,
региональная группа № 24

	03.09.2016
	1
	1

	13.09.2016
	2
	4

	4.
	Политическая партия «Гражданская Платформа»,
региональная группа № 14

	03.09.2016
	4
	12

	13.09.2016
	2
	5

	5.
	Политическая партия «Российская экологическая партия «Зеленые»,
региональная группа № 23

	03.09.2016
	1
	3

	13.09.2016
	2
	6

	6.
	Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»,
региональная группа № 4

	03.09.2016
	1
	2

	13.09.2016
	1
	1

	7.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
региональная группа № 1

	03.09.2016
	2
	7

	13.09.2016
	4
	12

	8.
	Политическая партия «Партия народной свободы» (ПАРНАС),
региональная группа № 33

	03.09.2016
	3
	9

	13.09.2016
	4
	13

	9.
	Общественная организация Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила»,
региональная группа № 2

	03.09.2016
	2
	6

	13.09.2016
	2
	7

	10.
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕС-КАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»,
региональная группа № 15

	03.09.2016
	3
	11

	13.09.2016
	3
	8

	11.
	Политическая партия «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»,
региональная группа № 24

	03.09.2016
	3
	10

	13.09.2016
	1
	2

	12.
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»,
региональная группа № 3
	03.09.2016
	2
	5

	13.09.2016
	3
	11

	13.
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОСИИЯ»,
региональная группа № 33

	03.09.2016
	3
	8

	13.09.2016
	3
	10

	14.
	Политическая партия «Российская партия пенсионеров за   справедливость»,
региональная группа №15

	03.09.2016
	4
	14

	13.09.2016
	3
	9

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной
комиссии Кущевская
от 17 августа 2016 г. № 16/73

Результаты распределения между зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному округу  Краснодарский край – Каневской одномандатный избирательный округ № 53 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственной периодическом издании газета «ВПЕРЕД»

№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов, номер страницы и место на полосе

	дата
	номер страницы
	место на полосе

	1.
	Туренко Александр Анатольевич
	03.09.2016
	1
	1

	13.09.2016
	5
	9

	2.
	Соколенко Павел Васильевич
	03.09.2016
	3
	5

	13.09.2016
	4
	7

	3.
	Василевский Станислав Иванович
	03.09.2016
	3
	6

	13.09.2016
	1
	1

	4.
	Руденко Андрей Викторович
	03.09.2016
	4
	8

	13.09.2016
	1
	2

	5.
	Боева Наталья Дмитриевна
	03.09.2016
	1
	2

	13.09.2016
	3
	5

	6.
	Батуринец Александр Алексеевич
	03.09.2016
	2
	3

	13.09.2016
	3
	6

	7.
	Зверев Владимир Константинович
	03.09.2016
	2
	4

	13.09.2016
	4
	8

	8.
	Керимов Олег Юрьевич
	03.09.2016
	4
	7

	13.09.2016
	2
	3

	9.
	Тумин Андрей Николаевич
	03.09.2016
	5
	9

	13.09.2016
	2
	4